
 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2026     м. Кривий Ріг                                № 311137 
 

Про затвердження плану заходів спрямованих на посилення інформаційно-

профілактичної роботи з попередження домашнього насильства серед 

населення Саксаганського району у 2026 році та створення організаційного 

комітету 

 

 З метою реалізації державної політики у сфері запобігання та протидії 

домашньому насильству, підвищення рівня правової обізнаності населення, 

формування у суспільстві нетерпимого ставлення до будь-яких проявів 

насильства, керуючись законами України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», «Про протидію 

торгівлі людьми», постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня              

2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі» зі змінами та іншими нормативно-правовими 

актами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Створити організаційний комітет з підготовки та проведення заходів, 

спрямованих на посилення інформаційно-профілактичної роботи з 

попередження домашнього насильства серед населення Саксаганського району 

у 2026 році та затвердити його склад, що додається. 

2. Затвердити план заходів спрямованих на посилення інформаційно-

профілактичної роботи з попередження домашнього насильства серед 

населення Саксаганського району у 2026 році, що додається. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. Інформацію про хід виконання рішення заслухати у січні 2027 року. 
 

 

Голова районної у місті ради     Василь СТАРОВОЙТ 
 

 


